

Додаток 4
до рішення виконавчого комітету
Чернігівської міської ради
02 червня 2022 року
№ 159

Перелік матеріалів, які передаються КП "Деснянське" міської ради

№	Найменування	Од.	К-сть	Ціна	Вартість
1	Круг алмазний відрізний Turbo 125*2.2*8*22.225 Baumesser Beton PRO	шт	10	186,97	1 869,72
2	Бітумакс ЕКП 4,0 сланец(10 кв.мю)	рул	100	887,00	88 700,40
3	Бітумакс ЕПП 3,0 (10 кв.м.)	рул	60	812,00	48 720,24
4	Брус хв. порід оброблений 50х50х3000 (0,0075)	шт	50	75,60	3 780,00
5	Герметик бутилкаучуковий Ореол-1 сірий 19кг.	шт	2	1 387,00	2 773,99
6	Дошка хв. порід оброблена 25х150х3000 (0,01125)	шт	230	113,40	26 082,00
7	Дошка хв. порід оброблена 25х100х3000 (0,0075)	шт	854	75,60	64 562,40
8	Дошка хв. порід оброблена 50х150х4000 (0,03)	шт	68	302,40	20 563,20
9	Гладкий лист 0,5 мм оцинкований (кв.м.)	м2	175	351,54	61 519,50
10	Праймер бітумно-каучуковий BauGut 16 кг	шт	4	935,40	3 741,60
11	Скоба до степлера 14 мм тип J (тип 53) 1000 шт Торех	шт	5	30,60	153,00
12	Скло PLANICLEAR Saint-Gobain 4 мм без кольору	м2	260	341,00	88 661,04
13	Цвяхи столярні, DIN1152, жовтий цинк1,2х20 (код 2726)	кг	2	165,04	330,07
14	Цвях 30х3,0 тол. фасовка 1 кг	паков	5	66,17	330,84
15	Цвяхи будівельні 40*120 (код 548)	кг	60	61,37	3 682,08
16	Цвяхи будівельні 5*120 шиферні (код 540)	кг	154	74,08	11 407,70
17	Цегла рядова пустотіла М-100 КЗБМ	тис.шт	1	9 100,00	9 100,00
18	Цемент ПЦ І 500 25кг	шт	40	125,00	5 000,16
19	Листи ВЦ хвилясті (НТ) 1750х1130 нефарбовані	шт	450	254,00	114 301,80
20	Штапик віконний Сосна 1г 9*9*1800 мм (упакован по 5шт.= 9м.п)	паков	120	75,00	9 000,00
21	Піна будівельна PRO BauGut 870 мл 65л	шт	25	162,35	4 058,70
	Всього:				568 338,44

